

Primaria mun. Ungheni
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

**Reparatia trotuarelor cu lat. de 1,5 m de pe
str. Unghiului mun. Ungheni**
(denumirea lucrării)

Valoarea de deviz: 734 573 lei

Întocmit in prețuri curente: 09.03.2021

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI109	Decaparea mecanizata a imbracamintei din beton asfaltic	m3	90,84	170,78 45,94	15 513,73 4 172,83
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	34,48	89,00 89,00	3 068,75 3 068,75
3	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub bordure)	m3	25,70	349,22 28,42	8 975,03 730,47
4	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm (borduri vibropresate, dimensiuni - 8x25x100cm)	m	1 714,00	111,93 16,94	191 842,70 29 033,27
5	TsC54C	Strat de fundatie din pietris (sub pavaj, gr. 10cm)	m3	113,60	349,22 28,42	39 671,72 3 228,84
6	DE13B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat (placi vibropresate, gr. 6cm, culoare gri)	m2	1 136,00	198,16 70,63	225 104,70 80 231,82
7	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	90,84	31,87 31,87	2 894,90 2 894,90
8	TsI50D	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 4 km	t	145,00	27,30 0,00	3 958,50 0,00
Total			lei		491 030	
CASM			24 %		29 607	
Transport			10 %		34 798	

1	2	3	4	5	6	7
	Total					555 435
	Cheltuieli de regie		7 %			38 880
	Total					594 315
	Beneficiu de deviz		3 %			17 829
	Total					612 144
	TVA		20 %			122 429
	Total deviz:					734 573
	Inclusiv salariu					123 361

Întocmit:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat:

(funcția, semnătura, numele, prenumele)